320W – 3200W Quelle + Senke
DC...100 kHz / 400 kHzNEU!
Entwickelt und produziert in
Deutschland
HIGH SPEED POWER
4-Quadranten-Netzgerät TOE 7621
4-Quadranten-Netzgeräte bzw. 4-Quadranten-
Verstärker sind elektronische Baugruppen,

Entwickelt und produziert in
Deutschland
Bestellangaben
 TOE 7621 -   10     DC - 100 kHz,     ±   10 V / ± 30 A
 TOE 7621 -   20     DC - 100 kHz,     ±   20 V / ± 16 A
 TOE 7621 -   40     DC - 100 kHz,     ±   40 V / ±   8 A
 TOE 7621 -   60     DC - 100 kHz,     ±   60 V / ±   5,3 A
 TOE 7621 -   80     DC - 100 kHz,     ±   80 V / ±   4 A
 TOE 7621 - 100     DC - 100 kHz,     ± 100 V / ±   3,2 A
Allgemeine Daten / Zubehör
Ausgang
Netzspannung
Netzsicherung
Leistungsaufnahme
Schutzmaßnahmen
Arbeitstemperatur
Lagertemperatur
Referenztemperatur
Kühlung
Abmessungen
(B x H x T)
mit Gerätefüßen
19“-System
Gewicht
Gehäuse
erdfrei; Isolation ± 260 V gegen Erde
115 V / 230 V ± 10 %, 47 Hz bis 63 Hz
115 V: T8L
230 V: T4L
gemäß IEC 127-2/III, DIN 41662
max. ca. 750 VA
Schutzklasse I gemäß DIN EN 61010-1
0 °C bis 40 °C
-20 °C bis 70 °C
23 °C ± 1 °C
thermostatisch geregelter Lüfter
434 x 132 x 429 mm
434 x 147 x 429 mm
systemfähig mit 19“, 3 HE
ca. 20 kg
Aluminium
t
x 1
x 2
A
3ms
rated
x 3
Kurzlaststrom bei 3 x I         (Option 7620/113)Nenn
Optionen / Zubehör
 TOE 7620/101    Schaltungssatz für Brückenschaltung
 TOE 7620/102    Parallelschaltsatz 2 x TOE 7621
 TOE 7620/103    Parallelschaltsatz 3 x TOE 7621
 TOE 7620/113    Kurzlaststrom 3 x INenn
 TOE 7620/016    Potenzialfreier Eingang DC  –  50 kHz
 TOE 7620/017    Potenzialfreier Eingang DC – 100 kHz
 TOE 9513    19“-Adapter, 3 HE
Mitgeliefertes Zubehör
 • 1 Netzanschlusskabel
 • 1 Bedienungsanleitung
Unsere Kunden
AEG
A.M.S. Software GmbH
Alps Electric GmbH
artesyn
ASKON
Atlas Elektronik
Audi
BASF AG
Bayer AG
Behr Hella Thermocontrol